
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Kierownik Działu 
Zamówień 

Publicznych 

 Karina Madej  
ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 
tel.: (32) 358 14 60 
tel.: (32) 358 12 00 
fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRS: 0000049660 
Księga rej.: 000000018597 

 

DZP/381/20EAT

                                        
 
 
                                                                                           
 
 
 
 
 
Dotyczy postępowania w trybie 
resuscytacji  II  
  
Do  Zamawiającego wpłynęł

PYTANIE   NR  1
Załącznik nr 3 Umowa
§5  ust. 1 
Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający 
umownych do: 
- pkt. a) do 0,2% ?
- pkt. b) do 0,2% ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE   NR  2
Załącznik nr 3 Umowa
§5  ust. 2 
Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie 
łącznej wysokości kar umownych do 10%? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody

 
 

 
  
 
 

                                                                                        
 
 
                                                             

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

AT/2021             Katowice  

                                                                                        

                                                                                                DO WSZYSTKICH   ZA

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:
II   - DZP/381/20EAT/2021 

    
Do  Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

PYTANIE   NR  1 
Załącznik nr 3 Umowa 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar 
 

pkt. a) do 0,2% ? 
pkt. b) do 0,2% ? 

Zamawiający nie wyraża zgody 

PYTANIE   NR  2 
Załącznik nr 3 Umowa 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie 
łącznej wysokości kar umownych do 10%?  

Zamawiający nie wyraża zgody 

                                                                                        

                                                              

Katowice    10.05.2021 r. 
 
 

DO WSZYSTKICH   ZAINTERESOWANYCH 

przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawę stanowiska do 

wyrazi zgodę na zmniejszenie kar 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie 

 


